Caput 10. (f.308v) Imperitos invidosque eos esse qui D. Thomam et Dominicanos Scoto, et franciscanis, Jesuitisque inferiores faciunt quod in controversia de Conceptione succumbant. Nec in hac vere succumbere, et in aliis vitor semper extitisse, et in hac longe magis.

Caput 11. (f.309v) Non omnes Dominicanos, sed quosdam maculam Conceptionis asserere, ac istorum a pontificibus obstrui os apud vulgares. At vero et qui maculam, et qui munditiam Conceptionis affirmant etiam ex S. Thome decreto esse thomistas propter D. Thomam pugnantia scribentem, magis tamen istos. Neque tam voluisse D. Thomam cunctos in hoc habere sequaces, neque hoc tempore sequendum esse iuxta illorum, sed iuxta istorum sensum ab Ecclesia iam commendatum magis.

Caput 12. (f.310) Opinionem Sti. Thome pro munditia Conceptionis positam in 1 Sententiarum esse potius eligendam praedicandamque a Thomistis quam sua opposita in 3 p. Summae scripta quinque de causis.

Caput 13. (f.310) Quod D. Thomas pro Conceptionis munditia loquitur ex propriis, contra munditiam vero ex alienis.

Caput 14. (f.311v) Scripta Sancti Thomae in Sententiarum libros maioris esse authoritatis quam Summa Theologiae, illorumque doctrinam istius doctrinae, praesertim de B. Virginis Conceptione esse praeferendam.

Caput 15. (f.312) Argumenta D. Thomae pro Conceptionis Deiparae munditia esse omnino insolubilia, etiam ab ipso Sancto Thoma.

Caput 16. (f.312v) Argumenta D. Thomae contra Conceptionem ex Bernardo et Augustino aliique desumpta facile solvi posse et soluta iam esse.

Caput 17. (318v) Easdem D. Thomae rationes, et Bernardi contra Conceptionis munditiam esse iam ab Ecclesia Catholica solutas, nedum infirmitas similiter et aliorum.

Caput 18. (f.319v) Primam opinionem D. Thomae pro sanctitate Conceptionis esse miraculis et revelationibus veris comprobata; secundam vero contra Conceptionis sanctitatem esse exclusam, et ipsam B. Virginem dignatam esse D. Thomae sibi carissimi, argumentis respondere.

Caput 19. (f.322) Ad Reverendissimum Magistrum Generalem omnesque Theologos et fratres Dominicanos thomistas Peroratio.

Des. (f.323v) ... ostendamus mundo et nunc quod in hoc sicut in cunctis nostra Religio est victrix, et quod aliquorum ex nostris honos hactenus Ecclesiam in determinatione et mundum in assertione suspensus reliquit, maximamque ex hoc consequamur gloriam, et quod soli Dominicani Dominicanos vincere possunt, et quoniam salus verbi ex Dominicanis est. Finis.¹²⁰

2. [Pide Felipe III al Papa la definición de la Inmaculada Concepción.]